Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
19.11.2012
№
110-37-1362-12

г.Саянск
О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.03.2011г № 110-37-183-11 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Строительство стадиона в городе Саянске на 2011-2013 годы»
В целях создания условий для занятия спортом жителей города, для проведения спортивных соревнований регионального и общероссийского уровня, руководствуясь ст.ст.69, 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 7, 16, 17, 43 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.04.2009г. № 110-37-244-9 «Об утверждении Порядка разработки и реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город «Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.03.2011г № 110-37-183-11 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Строительство стадиона в городе Саянске на 2011-2013 годы» (опубликованного в газете «Саянские зори» от 24.03.2001 № 54) , следующие изменения и дополнения:
 1.1. В паспорте программы:

 а) абзац 2 строки «Куратор и исполнители программы» раздела 1, изложить в следующей редакции «Исполнители: Муниципальное спортивно-оздоровительное учреждение «Центр физической подготовки «Мегаполис-спорт», муниципальное казенное учреждение «Управление по финансам и налогам администрации муниципального образования «город Саянск»;
 б) в сроке «Система исполнения Программы и организация контроля за исполнением Программы», абзац 1, пункта 1 , раздела 1 изложить в следующей редакции «1). Муниципальное спортивно-оздоровительное учреждение «Центр физической подготовки «Мегаполис-спорт»;
 в) абзац 1, пункта 1, раздела 7 изложить в следующей редакции «1). Муниципальное спортивно-оздоровительное учреждение «Центр физической подготовки «Мегаполис-спорт».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города-председателя комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.
Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

М.Н. Щеглов

Исп. Кобелев С.А.
Тел. 52421.
PAGE
2